АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2022                          г. Рассказово                                       № 737

О внесении изменений в постановление администрации города от  29.12.2018
№ 1942 «Об утверждении Положения о ведомственном контроле за соблюдением
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих
нормы трудового права в муниципальных организациях, подведомственных
администрации города»

 В связи с кадровыми изменениями, администрация города постановляет:
 1. Внести  в пункт 2 приложения к постановлению администрации города
от 29.12.2018  № 1942 «Об утверждении Положения о ведомственном контроле
за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых
актов, содержащих нормы трудового права в муниципальных организациях,
подведомственных администрации города» следующие изменения:
  в подпункте 2.1. слова «комитет по экономике и предпринимательству»
заменить словами «комитет экономической политики, предпринимательства и
поддержки инвестиционной деятельности», слова «отдел организационно-
правовой и кадровой работы» заменить словами «отдел организационных
вопросов, кадровой службы и работы с обращениями граждан»;
 в подпункте 2.2. слова «комитет по экономике и предпринимательству»
заменить словами «комитет экономической политики, предпринимательства и
поддержки инвестиционной деятельности»;
 в подпункте 2.11. слова «комитет по экономике и предпринимательству»
заменить словами «комитет экономической политики, предпринимательства и
поддержки инвестиционной деятельности».
 2. Настоящее постановление опубликовать на сайте сетевого издания
«РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.
 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Ю.В. Прокудина.

Глава города
         А.Н. Колмаков

http://www.top68.ru/